
Uchwała Nr XXXVII/305/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 5 lutego 2014r. 

 

 

w sprawie  rozwiązania Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji Projektu 7 Cudów 

Mazur zawartego dnia 31.05.2013 r. pomiędzy Gminą Ryn a Gminą Miejską Giżycko, 

Gminą Mikołajki, Gminą Pisz, Gminą Ruciane – Nida, Gminą Miasto Mrągowo, 

Gminą Węgorzewo. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013r.  poz. 594) Rada Miejska w Rynie, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji Projektu 

7 Cudów Mazur zawartego dnia 31.05.2013 r. pomiędzy Gminą Ryn a Gminą Miejską 

Giżycko, Gminą Mikołajki, Gminą Pisz, Gminą Ruciane – Nida, Gminą Miasto 

Mrągowo, Gminą Węgorzewo. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do złożenia oświadczenia o 

rozwiązaniu w/w porozumienia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

                             Przewodniczący  

                        Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                 Jarosław Guz 

 

 

 

.  


